
 
 

UCHWAŁA NR LXV/453/2023 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 26 września 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie oraz zmiany uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 
2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt.9 lit. c) , d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) , Rada Gminy Gródek nad 
Dunajcem uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa plan dochodów budżetu na 2023 rok o kwotę 2.604.407,97 złotych, w tym dochody 
bieżące 2.531.017,00 złotych i dochody majątkowe 73.390,97 złotych tj. do kwoty 68.637.042,94 złotych– jak 
w załączniku nr 1, 

§ 2. 1. Zwiększa plan wydatków budżetu na 2023 rok o kwotę 561.244,86 złotych oraz zmniejsza o kwotę 
15.564,20 złotych tj. do kwoty 75.004.998,29 złotych - jak w załączniku nr 2, 

2. Zmiany wydatków z ust.1 obejmują: 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 381.837,41 złotych, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych o kwotę 381.837,41 złotych w tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 43.414,69 złotych, 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 338.422,72 złotych 

2) Zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 179.407,45 złotych, w tym na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 179.407,45 złotych oraz zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 
15.564,20 złotych, w tym na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 15.564,20 złotych - jak 
w załączniku nr 3. 

§ 3. 1. Wskutek zmian dokonanych w § 1 ust.1 i § 2 ust.1 zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 
2.058.727,31 zł tj. do kwoty 6.367.955,35 złotych. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2.058.727,31 zł tj. do kwoty 6.467.955,35 złotych. 

§ 4. W związku z dokonanymi zmianami w budżecie w Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2023 Nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 2022 roku wprowadza się następujące zmiany : 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
6.367.955,35 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków finansowych jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.773.211,32 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6457



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 694.744,03 zł, 

3) z zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 2.900.000,00 zł . 

1) § 4 otrzymuje brzmienie : 

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6.467.955,35 złotych , oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 100.000,00 złotych – jak w załączniku nr 4. 

2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w postaci sumy 
6.000.000,00 zł, z czego: 

1) z tytułu zaciąganych w 2023 roku pożyczek i kredytów w wysokości 6.000.000,00 złotych z czego : 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 2.900.000,00 złotych, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu kwota 100.000,00 zł 
, 

c) na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Gródek nad Dunajcem do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów w kwotach określonych limitami z ust. 2 pkt 1, lit. a i b, z których obciążenia w okresie ich spłaty 
nie mogą przekroczyć wielkości długu i kosztów obsługi długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Gródek nad Dunajcem w części określającej Wieloletnia Prognozę Długu. 

§ 5. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 
2022  roku dokonuje się zmiany załącznika nr 14 „ Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 2023 
roku” , który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 6. W Uchwale Budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok nr LVI/395/2022 z dnia 28 grudnia 
2022  roku dokonuje się zmiany załącznika nr 12 „Wydatki Jednostek Pomocniczych Gminy Gródek nad 
Dunajcem na 2023 rok”, który po dokonanych zmianach przedstawia się jak załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały, 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6457



Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do uchwały nr LXV/453/2023
z dnia 2023-09-26

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 29 960,00269 275,74 299 235,74

Pozostała działalność 0,0001095 29 960,00269 275,74 299 235,74

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

2710 0,0010 220,000,00 10 220,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 0,0019 740,000,00 19 740,00

0,00 0,00162 044,74 162 044,74dochody zlecone

0,00 0,00107 231,00 107 231,00dochody z porozumień

10 220,00 0,00162 044,74 172 264,74Dochody bieżące

19 740,00 0,00107 231,00 126 971,00Dochody majątkowe

Różne rozliczenia 0,00758 2 550 797,9735 631 418,92 38 182 216,89

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075801 40 240,0014 865 390,00 14 905 630,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 0,0040 240,0014 865 390,00 14 905 630,00

40 240,00 0,0014 865 390,00 14 905 630,00Dochody bieżące

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,0075802 2 456 907,000,00 2 456 907,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin2750 0,002 456 907,000,00 2 456 907,00

2 456 907,00 0,000,00 2 456 907,00Dochody bieżące

Wpływy do rozliczenia 0,0075816 53 650,9714 968 477,91 15 022 128,88

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

6370 0,0053 650,9714 968 441,00 15 022 091,97

0,00 0,0036,91 36,91Dochody bieżące

53 650,97 0,0014 968 441,00 15 022 091,97Dochody majątkowe

Oświata i wychowanie 0,00801 21 900,003 423 577,65 3 445 477,65

Szkoły podstawowe 0,0080101 21 900,002 991 064,29 3 012 964,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6457



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

0750 0,0011 900,006 570,00 18 470,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

0960 0,0010 000,000,00 10 000,00

21 900,00 0,00103 470,00 125 370,00Dochody bieżące

0,00 0,002 887 594,29 2 887 594,29Dochody majątkowe

w tym:

0,00 0,0075 000,00 75 000,00
z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00900 1 750,003 974 259,49 3 976 009,49

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 1 750,001 263 428,00 1 265 178,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

2460 0,001 750,0036 925,00 38 675,00

1 750,00 0,0036 925,00 38 675,00Dochody bieżące

0,00 0,001 226 503,00 1 226 503,00Dochody majątkowe

0,00RAZEM DOCHODY 2 604 407,9766 032 634,97 68 637 042,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6457



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do uchwały nr LXV/453/2023
z dnia 2023-09-26

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 42 800,003 484 045,74 3 526 845,74

Pozostała działalność 0,0001095 42 800,00421 275,74 464 075,74

14 600,00 0,00162 044,74 176 644,74Wydatki bieżące

w tym:

14 600,00 0,00162 044,74 176 644,74wydatki jednostek budżetowych

w tym:

14 600,00 0,00162 044,74 176 644,74
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

28 200,00 0,00259 231,00 287 431,00Wydatki majątkowe

w tym:

28 200,00 0,00259 231,00 287 431,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

Transport i łączność 0,00600 46 007,728 691 051,67 8 737 059,39

Drogi publiczne gminne 0,0060016 46 007,722 718 265,43 2 764 273,15

32 007,72 0,001 104 495,77 1 136 503,49Wydatki bieżące

w tym:

32 007,72 0,001 104 495,77 1 136 503,49wydatki jednostek budżetowych

w tym:

32 007,72 0,001 104 495,77 1 136 503,49
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

14 000,00 0,001 613 769,66 1 627 769,66Wydatki majątkowe

w tym:

14 000,00 0,001 613 769,66 1 627 769,66inwestycje i zakupy inwestycyjne

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 6 354,001 018 244,00 1 024 598,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,0070005 6 354,00810 744,00 817 098,00

6 354,00 0,00625 744,00 632 098,00Wydatki bieżące

w tym:

6 354,00 0,00625 744,00 632 098,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

6 354,00 0,0041 682,00 48 036,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Administracja publiczna 0,00750 10 068,005 485 942,82 5 496 010,82

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,0075023 2 165,004 460 968,57 4 463 133,57

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6457



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

2 165,00 0,003 939 530,85 3 941 695,85Wydatki bieżące

w tym:

2 165,00 0,003 840 660,00 3 842 825,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

2 165,00 0,00794 600,00 796 765,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,0075085 7 903,00558 652,00 566 555,00

7 903,00 0,00558 652,00 566 555,00Wydatki bieżące

w tym:

7 903,00 0,00555 852,00 563 755,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

7 400,00 0,00475 040,00 482 440,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

503,00 0,0080 812,00 81 315,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00754 29 000,00714 326,00 743 326,00

Ochotnicze straże pożarne 0,0075412 29 000,00453 950,00 482 950,00

29 000,00 0,00253 950,00 282 950,00Wydatki bieżące

w tym:

29 000,00 0,00220 700,00 249 700,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

29 000,00 0,00176 602,00 205 602,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Oświata i wychowanie 0,00801 273 797,9730 152 479,18 30 426 277,15

Szkoły podstawowe 0,0080101 237 072,9723 120 450,26 23 357 523,23

183 422,00 0,0016 014 426,02 16 197 848,02Wydatki bieżące

w tym:

183 422,00 0,0015 347 641,02 15 531 063,02wydatki jednostek budżetowych

w tym:

183 422,00 0,001 619 248,02 1 802 670,02
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

53 650,97 0,007 106 024,24 7 159 675,21Wydatki majątkowe

w tym:

53 650,97 0,007 106 024,24 7 159 675,21inwestycje i zakupy inwestycyjne

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,0080103 19 508,002 319 080,00 2 338 588,00

19 508,00 0,002 319 080,00 2 338 588,00Wydatki bieżące

w tym:

19 508,00 0,002 233 770,00 2 253 278,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

19 508,00 0,00190 867,00 210 375,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 1 600,00385 057,00 386 657,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6457



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

1 600,00 0,00385 057,00 386 657,00Wydatki bieżące

w tym:

1 600,00 0,00373 057,00 374 657,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

1 600,00 0,0062 107,00 63 707,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Świetlice szkolne 0,0080107 750,00384 785,00 385 535,00

750,00 0,00384 785,00 385 535,00Wydatki bieżące

w tym:

750,00 0,00363 155,00 363 905,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

750,00 0,004 575,00 5 325,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 12 167,00505 898,00 518 065,00

12 167,00 0,00505 898,00 518 065,00Wydatki bieżące

w tym:

12 167,00 0,00505 898,00 518 065,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

2 000,00 0,0082 300,00 84 300,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

10 167,00 0,00423 598,00 433 765,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Szkoły artystyczne 0,0080132 2 600,002 077 977,00 2 080 577,00

2 600,00 0,002 077 977,00 2 080 577,00Wydatki bieżące

w tym:

2 600,00 0,001 970 977,00 1 973 577,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

2 600,00 0,00145 927,00 148 527,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

0,0080150 100,00442 561,00 442 661,00

100,00 0,00442 561,00 442 661,00Wydatki bieżące

w tym:

100,00 0,00420 761,00 420 861,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

100,00 0,0011 233,00 11 333,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Pomoc społeczna 0,00852 54 477,012 551 609,70 2 606 086,71

Domy pomocy społecznej 0,0085202 34 000,00513 222,84 547 222,84

34 000,00 0,00513 222,84 547 222,84Wydatki bieżące

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6457



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

34 000,00 0,00513 222,84 547 222,84wydatki jednostek budżetowych

w tym:

34 000,00 0,00513 222,84 547 222,84
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

Ośrodki pomocy społecznej 0,0085219 17 169,801 086 221,75 1 103 391,55

17 169,80 0,001 086 221,75 1 103 391,55Wydatki bieżące

w tym:

17 169,80 0,00932 261,10 949 430,90wydatki jednostek budżetowych

w tym:

17 169,80 0,00785 519,06 802 688,86wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,0085228 3 307,21190 254,44 193 561,65

3 307,21 0,00190 254,44 193 561,65Wydatki bieżące

w tym:

3 307,21 0,00186 960,44 190 267,65wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 307,21 0,00176 160,90 179 468,11wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Rodzina 0,00855 3 933,685 072 273,13 5 076 206,81

Wspieranie rodziny 0,0085504 3 933,6871 864,73 75 798,41

3 933,68 0,0071 864,73 75 798,41Wydatki bieżące

w tym:

3 933,68 0,0070 214,73 74 148,41wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 933,68 0,0060 971,96 64 905,64wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 007,72900 86 806,485 793 325,40 5 878 124,16

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,0090005 3 250,001 318 663,00 1 321 913,00

3 250,00 0,0073 135,00 76 385,00Wydatki bieżące

w tym:

3 250,00 0,0073 135,00 76 385,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

3 250,00 0,0067 121,00 70 371,00wynagrodzenia i składki od nich naliczane,

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 007,7290015 83 556,48700 613,09 782 161,85

83 556,48 2 007,72258 013,09 339 561,85Wydatki majątkowe

w tym:

83 556,48 2 007,72258 013,09 339 561,85inwestycje i zakupy inwestycyjne

Kultura fizyczna 13 556,48926 8 000,00355 456,48 349 900,00

Obiekty sportowe 13 556,4892601 8 000,0080 126,48 74 570,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6457



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

8 000,00 0,0047 910,00 55 910,00Wydatki bieżące

w tym:

8 000,00 0,0047 910,00 55 910,00wydatki jednostek budżetowych

w tym:

8 000,00 0,0033 900,00 41 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych
zadań;

0,00 13 556,4832 216,48 18 660,00Wydatki majątkowe

w tym:

0,00 13 556,4832 216,48 18 660,00inwestycje i zakupy inwestycyjne

15 564,20RAZEM WYDATKI 561 244,8674 459 317,63 75 004 998,29

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6457



Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy na 2023 rok

Budżet na rok 2023

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 3
do uchwały nr LXV/453/2023
z dnia 2023-09-26

Rolnictwo i łowiectwo 0,00010 28 200,003 313 231,00 3 341 431,00

Pozostała działalność 0,0001095 28 200,00259 231,00 287 431,00

6050/MJD Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jelnej - środki z dotacji (6050/MJD)

0,0019 740,000,00 19 740,00

6050/MJW Modernizacja świetlicy wiejskiej w
Jelnej - środki własne (6050/MJW)

0,008 460,000,00 8 460,00

Transport i łączność 0,00600 14 000,007 229 569,72 7 243 569,72

Drogi publiczne gminne 0,0060016 14 000,001 613 769,66 1 627 769,66

6050/MWW Modernizacja drogi gminnej
Wiesiółka-Bartkowa nr 290642K w m. Rożnów -
środki własne (6050/MWW)

0,0014 000,0084 552,03 98 552,03

Oświata i wychowanie 0,00801 53 650,977 106 024,24 7 159 675,21

Szkoły podstawowe 0,0080101 53 650,977 106 024,24 7 159 675,21

6370/SID Rozbudowa Szkoły Podstawowej w
Siennej- środki Polski Ład (6370/SID)

0,0053 650,972 068 441,00 2 122 091,97

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 007,72900 83 556,481 718 541,09 1 800 089,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 007,7290015 83 556,48258 013,09 339 561,85

6050/ODW Rozbudowa ośw.ul. w ramach
przebudowy dr.woj.975 et.1(6050/ODW)

0,0070 000,00120 000,00 190 000,00

6050/TR/07 Wykonanie oświetlenia ulicznego
przy drodze gminnej Tropie-Habalina-Sarys nr
290612K - f.soł.Tropie (FS/6050/TR/07)

2 007,720,0042 474,72 40 467,00

6050/ZB/07 Budowa oświetlenia drogi do Jeziora
- f.soł.Zbyszyce (FS/6050/ZB/07)

0,0013 556,480,00 13 556,48

Kultura fizyczna 13 556,48926 0,00180 366,48 166 810,00

Obiekty sportowe 13 556,4892601 0,0032 216,48 18 660,00

6050/ZB/06 Modernizacja boiska sportowego w
sołectwie Zbyszyce - f.soł.Zbyszyce
(FS/6050/ZB/06)

13 556,480,0028 316,48 14 760,00

15 564,20RAZEM WYDATKI 179 407,4526 945 100,78 27 108 944,03

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6457



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/453/2023 
Rady Gminy Gródek nad Dunajcem 
z dnia 26 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok. 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Kwota w złotych 

 
1. 

 
Dochody ogółem 

 
68.637.042,94 

 
2. 

 
Wydatki ogółem 

 
75.004.998,29 

 
3. 

 
Wynik – deficyt  budżetu 

 
(-) 6.367.955,35 

 
4. 

 
PRZYCHODY BUDŻETU w tym: 

 
                                6.467.955,35 

  
1.Zaciągane kredyty 
 w tym: 
a)kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu (§952) 
b)kredyt  na spłatę wcześniej  zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu kredytów(§952)  
2. Wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt.6 ustawy (§950) 
 
3. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§906) 
4. Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art.217 ust.2 pkt.8 ustawy (§905) 

 
3.000.000,00 

 
2.900.000,00 

 
100.000,00 

 
2.773.211,32 

 
 
 

252.123,05 
 
 

442.620,98 

 
5. 

 
ROZCHODY BUDŻETU w tym: 

 
100.000,00 

 Spłata rat zaciągniętych kredytów bankowych w 
tym: 
 a)kredytu na pokrycie wkładu własnego w związku 
ze środkami o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
(§992) 

100.000,00 
 

                                   100.000,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6457



RÓŻNE ROZLICZENIA
15 022 091,97 0,00

75816 Wpływy do rozliczenia 15 022 091,97 0,00

(6370) Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

15 022 091,97

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
2 500 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 

2 500 000,00

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

2 500 000,00

w tym na: (6370/RKD) Rozbudowa kanalizacji na terenie 

gminy Gródek nad Dunajcem 

2 500 000,00

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
0,00 5 000 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie
0,00 911 400,00

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

911 400,00

w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem

911 400,00

60014 Drogi publiczne powiatowe
0,00 4 088 600,00

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

4 088 600,00

w tym na: (6370/PBD) Poprawa bezpieczeństwa w ruchu 

drogowym w Gminie Gródek nad Dunajcem

4 088 600,00

TURYSTYKA 0,00 5 400 000,00

63095 Pozostała działalność
0,00 5 400 000,00

758

010

630

600

 WYSZCZEGÓLNIENIE

PLAN DOCHODÓW 

Kwota złotych

PLAN  WYDATKÓW 

Kwota złotych DZ.  ROZDZ

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/453/2023

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6457



Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 

5 400 000,00

w tym na: (6370/PLD) Turystyczno-rekreacyjne 

zagospodarowanie terenu nad Jeziorem Rożnowskim w 

gminie Gródek nad Dunajcem
5 400 000,00

OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 122 091,97

80101 Szkoły Podstawowe 0,00 2 122 091,97

Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych 
2 122 091,97

w tym na: (6370/SID)Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 

Siennej
2 122 091,97

                                        OGÓŁEM:                                              15 022 091,97 15 022 091,97

630

801

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6457



WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZNYCH GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2023 ROK

Środki do dyspozycji jednostek pomocnicznych - Razem: 568 826,60 zł                 

w tym:

568 826,60 zł                 

LP SOŁECTWO Dział Rozdział NAZWA ZADANIA - TREŚĆ  WYDATKI OGÓŁEM 

 W TYM BIEŻĄCYCH    

(w tym związane z 

realizacją zadań 

statutowych) 

 W TYM MAJĄTKOWE 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 59 488,40 zł                   -  zł                        59 488,40 zł                 

60016 Drogi publiczne gminne 59 488,40 zł                      -  zł                        59 488,40 zł                 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 18 203,45 zł                   -  zł                        18 203,45 zł                 

60016 Drogi publiczne gminne 18 203,45 zł                   -  zł                        18 203,45 zł                 

6050
Modernizacja drogi "Bartkowa - Bujne II" nr 

290650K w miejscowości Bujne
18 203,45 zł                   -  zł                        18 203,45 zł                  

900 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 870,91 zł                   -  zł                        56 870,91 zł                 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 870,91 zł                   -  zł                        56 870,91 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 46 221,00 zł                   3 171,00 zł               43 050,00 zł                 

60016 Drogi publiczne gminne 46 221,00 zł                   3 171,00 zł               43 050,00 zł                 

6050
Wykonanie dokumentacji budowy obiektu 

mostowego na potoku Jelenianka
43 050,00 zł                   -  zł                        43 050,00 zł                  

4300
Zmiana organizacji ruchu obok Szkoły 

Podstawowej w Jelnej
3 171,00 zł                     3 171,00 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22 308,15 zł                   -  zł                        22 308,15 zł                 

60016 Drogi publiczne gminne 22 308,15 zł                   -  zł                        22 308,15 zł                 

6050 Modernizacja drogi gminnej Podole- Dział- 

Jelna odcinek w kier. Magiery. Zakup betpnu

                    22 308,15 zł -  zł                                          22 308,15 zł 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 35 871,51 zł                   19 000,00 zł             16 871,51 zł                 

60017 Drogi wewnetrzne 35 871,51 zł                   19 000,00 zł             16 871,51 zł                 

6050
Modernizacja drogi gminnej w kierunku Józefa 

Basty. Zakup betonu. 
16 871,51 zł                   -  zł                        16 871,51 zł                  

4210 Zakup betonu w celu modernizacji drogi w 

kierunku Rak - Porębski 8 000,00 zł                   8 000,00 zł              -  zł                           

4210
Zakup betonu w celu modernizacji drogi w kier. 

Józefa Hajdugi 8 000,00 zł                   8 000,00 zł              -  zł                           

4210
Zakup betonu w celu modernizacji drogi w kier. 

Basta - Stosur
3 000,00 zł                     3 000,00 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 27 424,15 zł                   -  zł                        27 424,15 zł                 

60017 Drogi wewnetrzne 27 424,15 zł                   -  zł                        27 424,15 zł                 

6050  Modernizacja drogi Wolak Jan w kier. Działu 27 424,15 zł                   -  zł                        27 424,15 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 59 488,40 zł                   -  zł                        59 488,40 zł                 

6 LIPIE 

7
PODOLE-

GÓROWA

PRZYDONICA8

56 870,91 zł                   56 870,91 zł                  

2 BUJNE

3
GRÓDEK NAD 

DUNAJCEM

6050
Budowa oświetlenia drogi do cmentarza w Gródku 

nad Dunajcem

5 JELNA-DZIAŁY

4 JELNA

-ustawowa pula środków funduszu sołeckiego (z art.3 ustawy o funduszu sołeckim):

1
BARTKOWA-

POSADOWA

6050
Modernizacja drogi "Bartkowa do Jasińskiej" nr 

290644K w miejscowości Bartkowa-Posadaowa
59 488,40 zł                   59 488,40 zł                  

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXV/453/2023

Rady Gminy Gródek nad Dunajcem

z dnia 26 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 6457



60016 Drogi publiczne gminne 45 000,00 zł                   -  zł                        45 000,00 zł                 

6050
Modernizacja drogi Przydonica - Dział nr 290659K, 

290664K                                                             
25 000,00 zł                   -  zł                        25 000,00 zł                  

6050 Modernizacja drogi Przydonica - Zbęk nr 290680K 20 000,00 zł                   -  zł                        20 000,00 zł                  

60017 Drogi wewnetrzne 14 488,40 zł                   -  zł                        14 488,40 zł                 

6050
Modernizacja drogi gminnej Przydonica w kier. 

przepompowni i pól plebańskich dz. nr 378/2
14 488,40 zł                   -  zł                        14 488,40 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 23 378,94 zł                   23 378,94 zł             -  zł                            

60016 Drogi publiczne gminne 23 378,94 zł                   23 378,94 zł             -  zł                            

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Podglinik - Bartkowa
7 000,00 zł                     7 000,00 zł                -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Podole – Dział - Jelna
9 378,94 zł                     9 378,94 zł                -  zł                             

4300
Ułożenie korytek i czyszczenie fos przy drodze 

gminnej Glinik - Zbęk
7 000,00 zł                     7 000,00 zł                -  zł                             

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50 624,63 zł                   -  zł                        50 624,63 zł                 

60016 Drogi publiczne gminne 50 624,63 zł                   -  zł                        50 624,63 zł                 

6050 Modernizacja drogi Krzyżak - Pawłowski - Sarys. 50 624,63 zł                   -  zł                        50 624,63 zł                  

921
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO
49 488,40 zł                   10 000,00 zł             39 488,40 zł                 

92195 Pozostała działalność 49 488,40 zł                   10 000,00 zł             39 488,40 zł                 

4300
Wydarzenie kulturalne - ogranizacja imprez 

lokalnych, integracja mieszkańców
10 000,00 zł                   10 000,00 zł                                             -   zł 

6050 Modernizacja amfiteatru i terenu wokół niego 39 488,40 zł                   -  zł                        39 488,40 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 10 000,00 zł                   10 000,00 zł             -  zł                            

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 zł                   10 000,00 zł              -  zł                             

4300
Oczyszczenie fosy w drodze gminnej nr 290634K 

Rożnów - Podzamcze - Na Role
10 000,00 zł                   10 000,00 zł              -  zł                             

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
38 667,46 zł                   -  zł                        38 667,46 zł                 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38 667,46 zł                   -  zł                        38 667,46 zł                 

6050

Wykonanie oświetlenia ulicznego oraz robót 

ziemnych przy drodze gminnej Sienna - Berdychów 

nr 290687K (od kościoła w stronę cmentarza)

38 667,46 zł                   -  zł                        38 667,46 zł                  

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
40 467,00 zł                   -  zł                        40 467,00 zł                 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 40 467,00 zł                   -  zł                        40 467,00 zł                  

6050
Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej Tropie - Habalina - Sarys nr 290612K  
40 467,00 zł                   -  zł                        40 467,00 zł                  

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 007,72 zł                     2 007,72 zł               -  zł                            

60016 Drogi publiczne gminne 2 007,72 zł                     2 007,72 zł                -  zł                             

4300

Czyszczenie fos przy drodze gminnej  Tropie - 

Habalina- Sarys nr 290612K w miejscowości 

Tropie

2 007,72 zł                     2 007,72 zł                -  zł                             

926 KULTURA FIZYCZNA 14 760,00 zł                   -  zł                        14 760,00 zł                 

92601 Obiekty sportowe 14 760,00 zł                   -  zł                        14 760,00 zł                 

ROŻNÓW11

12 SIENNA

ZBYSZYCE

TROPIE 13

14

9
PRZYDONICA - 

GLINIK

10
ROZTOKA - 

BRZEZINY

PRZYDONICA8

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 6457



6050
 Modernizacja bioska sportowego w sołectwie 

Zbyszyce
14 760,00 zł                   -  zł                        14 760,00 zł                  

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

SRODOWISKA
13 556,48 zł                   -  zł                        13 556,48 zł                 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 13 556,48 zł                   -  zł                        13 556,48 zł                  

6050 Budowa oświetlenia drogi do Jeziora 13 556,48 zł                   -  zł                        13 556,48 zł                  

568 826,60 zł                 67 557,66 zł             501 268,94 zł               OGÓŁEM WYDATKI

ZBYSZYCE14

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 6457


	UCHWAŁA NR LXV/453/2023 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	lit. a w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 4 ust. 2 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2023 rok.
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-04T12:54:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




